
www.holiday-link.com

BUGGY SAFARI - BARBAN,
ISTRIE
Vyzkoušejte si fantastickou prohlídku s průvodcem nazvanou
BUGGY SAFARI a vyzkoušejte pohodlí a ovladatelnost těchto
čtyřkolových strojů jedinečnou istrijskou krajinou a náročným
istrijským terénem. Poznejte kouzlo Istrie zcela jiným
způsobem, skočte do dobrodružství se svým týmem Istra
Adventure Team.

Cena

2 persons/1 buggy - 1 hour (per person)

2 persons/1 buggy - 2 hours (per person)

2 persons/1 buggy - 3 hours (per person)

1 person/1 buggy - 1 hour

1 person/1 buggy - 2 hours

1 person/1 buggy - 3 hours

From Barban, Istra: Buggy
Safari Tour
Draguzeti 32
52207 Barban
Chorvatsko

T: 00385 91 476 1111

Plán

DATA EXKURZE / PROHLíDKY
/ AKTIVITY
15.03. - 31.10.

MíSTO A čAS ODJEZDU
Barban. po dogovoru

MíSTO A čAS PříJEZDU
Barban



www.holiday-link.com

Informace
STRUčNý POPIS:
Název: Buggy Safari
Doba trvání výletu / prohlídka / činnosti:: 1 až 5 hodin
Produkt nejlépe popisuje výraz: Outdoor a dobrodružství
Produkt zahrnuje: poznávání přírody / přírodních krás, adrenalin / extrémní sporty, nabídka dobrodružství,
foto safari, prohlídka pobřeží, guided tour
Krátce o výletu/prohlídce a nejzajímavější části: Vyzkoušejte si fantastickou prohlídku s průvodcem
nazvanou BUGGY SAFARI a vyzkoušejte pohodlí a ovladatelnost těchto čtyřkolových strojů jedinečnou
istrijskou krajinou a náročným istrijským terénem. Poznejte kouzlo Istrie zcela jiným způsobem, skočte do
dobrodružství se svým týmem Istra Adventure Team.

CO VZíT SEBOU/OBLéCT:
Co je zahrnuto
Pronájem vozidel na safari Buggy s průvodcem
Doprovod odborného personálu vozidly za asistenci
Náklady na palivo
Půjčovna ochranných pomůcek (helma, rukavice)
Láhev vody
Užitečné tipy
Minimální věk pro řízení vozidla je 18 let
Povinný řidičský průkaz skupiny B (řidič)
Preferované sportovní oblečení a obuv (nebo náhradní zboží)
Alkohol je před a během jízdy PŘÍSNĚ ZAKÁZÁN
V případě nepříznivého počasí může být program odložen


